

ESCOLA VALERIA BISPO SABALA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: COVITE Nº: 02/ 2023

Data e hora de abertura: 25/09/2023 às 09:00 HORAS

Objeto: material pedagógico, expediente, mobiliário higiene e limpeza.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	CONCORRENTE					
				DOMINIO		SOUZA & LOPES LTDA		ART FESTA	
				V.UNITÁRIO	V.TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Fita banana adesiva de espuma duplfase 19mmx5,5m	UND	50	26,00	1.300,00	14,99	749,50	4,00	200,00
2	Bolas Voleibol, tipo Penalty MG3600 VI	UND	4	190,00	760,00	110,00	440,00		
3	Bolas Futsal, tipo Penalty Storm C/C - Masculino	UND	4	250,00	1.000,00	110,00	440,00		
4	Bolas de Handebol, tipo Penalty Suécia H3L Pro 4	UND	4	200,00	800,00	119,00	476,00	112,00	448,00
5	Conjunto Jogo de Xícara Branca Lisa com Pires 90ml	jogo	6	140,00	840,00	69,99	419,94	68,00	408,00
6	Fita Crepe 710, 48 x 50 m, Multicor	UND	10	17,00	170,00	9,99	99,90	8,00	80,00
7	Abastecedor para pincel quadro branco (PRETO, VERMELHO, AZUL)	CX	15	119,00	1.785,00	34,99	524,85	34,50	517,50
8	Apagador p/ quadro branco	UND	10	15,00	150,00	5,99	59,90	5,50	55,00
9	Apito profissional handebol volebol e futsal	und	3	70,00	210,00	20,50	61,50	22,00	66,00
10	Pegador Multiuso Longo Macarrão Aço Inox Ke Home 29 Cm	und	3	32,00	96,00	13,99	41,97	15,00	45,00
11	Frigideira Antiaderente Alumínio Teflon 22 E 24cm 2pçs	UND	3	118,00	354,00	123,99	371,97	75,00	225,00

12	Conjunto Jogo de Xícara Branca Lisa com Pires 90ml	jogo	6	120,00	720,00	69,99	419,94	68,00	408,00
13	corretivo similar faber casttel	UND	12	3,20	38,40	2,00	24,00	2,20	26,40
14	Desinfetante 1x12x500ml	CX	8	49,00	392,00	65,00	520,00	68,00	544,00
15	Vassoura de piaçava	UND	30	17,00	510,00	12,99	389,70	12,00	360,00
16	Rodo Médio 42,5cm Brilhus com Borracha Dupla EVA com Cabo de 1,2	UND	20	26,00	520,00	14,99	299,80	12,00	240,00
17	Panos flanelados para limpeza de chão c/03 unidade	UND	50	16,99	849,50	11,99	599,50	11,95	597,50
18	Sabão em pó 1x24x500g	CX	5	160,00	800,00	104,00	520,00	105,00	525,00
19	Sabão em barra 1x50x500g	CX	3	150,00	450,00	118,00	354,00	120,00	360,00
20	Detergente 1x24x500ml	CX	5	89,00	445,00	62,99	314,95	64,00	320,00
21	Aguá sanitária 1x12x1000ml	CX	9	49,00	441,00	60,00	540,00	62,00	558,00
22	Filtro com carvão adetivado	UND	6	250,00	1.500,00	248,00	1.488,00	250,00	1.500,00
23	Saco para Lixo de , 100 litros preto, reforçado, medindo 75 x 105cm, fabricado em polietileno de baixa densidade, acondicionados em pacotes. Devendo possuir em sua embalagem todos os dados de acordo com a lei do Consumidor , pacote com 5 unidades.	PC	50	5,10	255,00	4,50	225,00	5,00	250,00
24	Saco para Lixo de , 50 litros preto, reforçado, medindo 75 x 105cm, fabricado em polietileno de baixa densidade, acondicionados em pacotes. Devendo possuir em sua embalagem todos os dados de acordo com a lei do Consumidor , pacote com 10 unidades.	PC	50	5,10	255,00	4,50	225,00	5,00	250,00
25	Saco para Lixo de , 30 litros preto, reforçado, medindo 75 x 105cm, fabricado em polietileno de baixa densidade, acondicionados em pacotes. Devendo possuir em sua embalagem todos os dados de acordo com a lei do Consumidor , pacote com 10 unidades.	PC	50	5,10	255,00	4,50	225,00	5,00	250,00
26	Fita laço (lacinho pronto pequeno	UND	99	3,00	297,00	3,00	297,00	3,50	346,50
27	Fita dupla face da larga 45x20cm	UND	20	15,00	300,00	7,99	159,80	8,50	170,00

28	Fita Adesiva Transparente 45X20cm	UND	13	5,50	71,50	3,50	45,50	4,00	52,00
TOTAL				15.564,40		10.332,72		9.697,90	
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº, de data __/__/__. Publicado no D.O.E. Nº11.036, de data 13/11/2014classificamos <i>pele critério de menor preço por item a empresa</i>)									
PRAZO DE ENTREGA:10					CONFERIR CONVITE				
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:30					CONFERIR CONVITE				
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA					CONFERIR CONVITE				